РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2015г.
         п.Верховье                                                          № 658

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Верховского района от 30 июня 2015 года № 308 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Верховского района Орловской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом Верховского района Орловской области, постановляю:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год (далее – План) согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном Интернет-сайте Верховского района (www.adminverhov.ru)
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Верховского района А. А. Воробьёва.

	         Глава администрации
Верховского района

                                     В. А. Гладских

	[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Верховского района
 от 30 декабря 2015 г.№ 658

ПЛАН
Проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

	№ п/п
	Наименование и реквизиты
муниципального нормативного правового акта
	Субъект, направивший предложение о проведении экспертизы
	Дата начала проведения экспертизы
	Дата окончания проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Верховского района от 14 декабря 2015 года № 605 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Верховском районе Орловской области на 2016-2018 годы»
	Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ
	01.09.2016
	30.11.2016